

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича" розташований за адресою: м. Мукачево. вул. Береста Олексія. 32

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на водопровід

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича"

[найменування робіт та витрат. найменування будівлі. споруди. лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	50.377	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0.0417215	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	4.353	тис. грн.
Середній розряд робіт	4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 28 червня 2023р

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці. грн.		Загальна вартість. грн.			Витрати труда робітників. люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0.14	<u>6072.91</u> 5830.01	<u>31.18</u> 27.1	850	816	<u>4</u> 4	<u>59.08</u> 0.2664	<u>8.2712</u> 0.0373
2	C113-41	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою. оцинковані легкі. діаметр умовного проходу 40 мм. товщина стінки 3 мм	м	14	<u>188.38</u> -	- -	2637	-	- -	- -	- -
3	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0.15	<u>8386.17</u>	<u>45.47</u>	1258	1209	<u>7</u>	<u>81.66</u>	<u>12.249</u>

		<i>Коефіцієнт до витрат матеріалів</i>									
		<i>K6= 1x0x1x1 = 0</i>									
13	KP15-23-1 H6=0	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	2	<u>165.89</u> 165.89	- -	332	332	- -	<u>1.7</u> -	<u>3.4</u> -
		В наступних позиціях враховані коефіцієнти:									
		<i>Коефіцієнт до витрат матеріалів</i>									
		<i>K6= 1x1x1x1 = 1</i>									
14	C113-2552 2	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний (у комплекті згідно специфікації п.п.8.1-8.13: ПКК Ду 50. пожежного кран-комплекту Ду 25. навісна пожежна шафа комбінованої вертикальної конструкції 600x1500x250. касета для утримання плоскоскладеного рукава. напівжорсткий шланг Ду 25 на барабані. довжиною 20 (30) м. стволи пожежні для рукавів. датчики положення пожежних кранів. блок керування пожежним краном. датчик відкриття дверей)	компл.	2	<u>11592.18</u> -	- -	23184	-	- -	- -	- -
15	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу. гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0.29	<u>1421.74</u> 1334	- -	412	387	- -	<u>11.18</u> -	<u>3.2422</u> -

16	KP12-54-4	Фарбування металевих грат. рам. труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0.07	<u>14305.25</u> 11374.38	<u>1.3</u> 1.13	1001	796	- -	<u>122.2</u> 0.0111	<u>8.554</u> 0.0008
17	C1630-974-1	Вогнегасник ручний порошковий	шт	4	<u>1227.06</u> -	- -	4908	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					48418	3717	<u>27</u> 11		<u>37.5364</u> 0.1044
		у тому числі: вартість матеріалів. виробів і комплектів заробітна плата					44674	3728			
		Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					1959	625			4.0807
		Всього по кошторису					50377				
		Кошторисна трудомісткість									41.7215
		Кошторисна заробітна плата						4353			

Склав _____
[посада. підпис (ініціали. прізвище)]

Перевірів _____
[посада. підпис (ініціали. прізвище)]